אציין כי עיינתי בפסיקה שהגישה ההגנה ולא אוכל להדריך עצמי מן האמור בה, וזאת מכמה טעמים: חלק מפסקי הדין (למשל - ת"פ (קר') 14-05-19263) עסקו במקרים חמורים פחות, חלקם (למשל - ת"פ (אשד') 2517/09 נפסקו לפני כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977), ובחלקם (למשל - בת"פ (צפת) 51968-05-11) נקבעו מתחמי עונש שאינם הולמים להבנתי את הנחיית בית המשפט העליון בנוגע לעבירות אלימות חמורה.

11. לא הוצגה לי עילה מתאימה לגזור על הנאשמים עונה החורג לקולה ממתחם העונש ההולם בעניינם.

- מאסר על-תנאי בן 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך תקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.
- הנאשם יפצה את נפגע העבירה בסכום של 4,000 ₪. סכום הפיצוי יופקד תוך 90 יום. המאשימה תמסור את פרטי נפגע העבירה במזכירות עוד היום ותעדכן את נפגע העבירה כי נפסק פיצוי לזכותו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, במעמד הצדדים.